МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2018 года   № 47/1

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 г. № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» администрация муниципального образования «Городское поселение Сернур»                          п о с т а н о в л я е т :

 1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Сернур» от 29.12.2016 г. № 290, следующие изменения:

 а) в пункте 2.4 слова «не более чем 18 рабочих дней» заменить словами «не более чем 12 календарных дней»;

 б) в пункте 3.5 слова «в течение 18 календарных дней» заменить словами «в течение 12 календарных дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава Сернурской

городской администрации
                                 Н.И. Лежнин